UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL Nº 003/ 2025 - DCET, DE 23 DE JUNHO DE 2025

RESULTADO FINAL

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas torna público o Resultado Final do

Processo de Seleção Interna de Candidatos Aptos a Concessão de Passagens Aéreas e/ou

Diárias Para Apoio a Participação de Eventos.

ORDEM NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Kelton Luis Belém dos Santos 9,00 CLASSIFICADO

2 Kelton Luis Belem Dos Santos
-

INSCRIÇÃO

DUPLICADA

3 Tiago Vieira Pereira 8,5 DESCLASSIFICADO
Conforme item 2.1 do edital

4 Felipe da Silva Duarte Lopes 8,5 CLASSIFICADO

5 Fábio Furtado Leite 6,0 CLASSIFICADO

6 Irlon Maciel Ferreira 5,5 CLASSIFICADO

7 Nubia Simone sardinha Duarte 4 CLASSIFICADO

Macapá-AP, 06 de agosto de 2025

Cristina Maria Baddini Lucas
Diretora do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria Nº 2146/2023 – UNIFAP